Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45063-04-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Gatim dhe shpërndarje e ushqimit për Njësinë Speciale Renea, Njësinë Speciale Anti-

Eksploziv dhe Njësinë Speciale Negocim”, me fond limit në vlerën 69,307,413 (gjashtëdhjetë e 

nëntë milion e treqind e shtatë mijë e katërqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh ose 696,486.91 

(gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e një) 

Euro pa TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga nënshkrimi i 

marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i